
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

89 
154 
159 

8 
94 

189 
54 
19 
17 
10 

5 
18 

541 
90 
27 
98 

130 
44 
23 

Nome 
SCELSO GENNARO 
CIRILLO ALFONSO 
CARLUCCI FRANCO 
CLEMENTE GIUSEPPE 
IANNINI GIUSEPPE 
PORFIDO FRANCESCO 
CURINO MARCO 
SCARPELLI PAOLO 
ESPOSITO MATTIA 
ABELLO MIRKO 
FILARDI SIMONE 
FILARDI FABIO 
TORTORELLA DOMENICO 
MARTINO GIANMARCO 
IDA' GIACOMO 
GIACOIA NICOLA 
NOTARANGELO PAOLO 
PRESTA VINCENZO 
CANTISANI FABIO 

Tempo Migliore 

57.121 
57.887 
58.473 
58.915 
59.046 
59.059 
59.713 

1:01.176 
1:01.205 
1:01.527 
1:02.782 
1:03.273 
1:03.507 
1:04.368 
1:04.630 
1:05.482 
1:05.755 
1:14.471 

Diff 

0.766 
1.352 
1.794 
1.925 
1.938 
2.592 
4.055 
4.084 
4.406 
5.661 
6.152 
6.386 
7.247 
7.509 
8.361 
8.634 

17.350 

Nel Giro 

2 
2 
3 
3 
1 
3 
7 
5 
5 
7 
1 
2 
2 
5 
3 
6 
3 
1 
0 

Secondo migliore 
57.337 
58.011 
58.616 
58.955 
59.117 
59.385 
59.899 

1:02.464 
1:01.447 
1:01.662 
1:03.061 
1:03.337 
1:03.968 
1:04.584 
1:04.941 
1:05.574 
1:06.005 

Velocità Migliore 

99,389 
98,074 
97,091 
96,363 
96,149 
96,128 
95,075 
92,801 
92,757 
92,272 
90,427 
89,725 
89,395 
88,199 
87,842 
86,699 
86,339 
76,234 

- 

Classe 

Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 
Scooter 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/03/2021 10.32.19 
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Direttore di gara 
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Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

Campionato Polini South Cup - 1^ Prova 

Scooter 

Qualifiche 1 Turno 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:21:05 

Motodromo del Levante 1,577 km 

07/03/2021 09:00 

1^ PROVA CAMPIONATO POLINI SOUTH CUP - 1^ prova
MOTODROMO DEL LEVANTE - BINETTO(BA)

7 MARZO 2021


